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Digitaalisen viranomaisviestinnän Suomi.fi -integraatio asianhallintajärjestelmään

Asianosainen Innofactor Dynasty Oy (y-tunnus 3494321-8)

Selostus asiasta Valtiovarainministeriö asetti 13.5.2024 lainsäädäntötyöryhmän 
valmistelemaan digitaalisen viranomaisviestinnän edistämisohjelman 
tavoitteiden edellyttämiä lainsäädäntömuutoksia. 
Lainsäädäntömuutosten johdosta kansalaisille avataan aiempaa 
laajemmin käyttöön tilejä Suomi.fi -viesteihin ja viranomaisten 
tiedoksiannon tulee jatkossa toteutua ensisijaisesti Suomi-fi -viestien 
kautta.  

Äänekosken kaupunki on arvioinut vaihtoehtoisia tapoja täyttää 
vaatimukset Suomi.fi -viestien ensisijaisuudesta ja toteuttanut 
valmistelevia toimenpiteitä Suomi.fi -viestien laajamittaisen käytön 
mahdollistamiseksi. Osana arviointia on kartoitettu nykyisiä 
järjestelmiä ja viestintäkanavia, joissa käsitellään sellaisia viestejä ja 
tiedoksiantoja, jotka tulee jatkossa antaa ensisijaisesti Suomi.fi -
viestien kautta. Tarkastelun osana havaittiin, että viestinnän 
sujuvuutta parantaisi integraatio Suomi.fi -viestien ja 
asianhallintaohjelmiston välille, minkä vuoksi integraation 
toteuttamisesta pyydettiin tarjousta ohjelmistojärjestelmän 
toimittajalta. Innofactor Dynasty Oy on toimittanut kaupungille 
20.3.2026 tarjouksen Dynastyn Suomi.fi-viestit -integraatiosta.

Käyttöönottokustannukset ja neljän vuoden käyttökustannukset 
sisältävä hankinnan ennakoitu arvo on käyttöönottovaiheen 
työmäärästä riippuen n. 11 000 – 14 000 € (alv 0%). Hankinnan 
ennakoitu arvo alittaa palveluhankintojen kansallisen kynnysarvon 
(60 000 €, alv 0 %) eli hankintaan ei sovelleta hankintalakia. 
Hankinnan kohteen, erityispiirteiden ja arvon perusteella hankinta 
voidaan myös kaupungin hankintaohjeen mukaisesti hankkia ilman 
kilpailutusmenettelyä.

Päätös Päätän hankkia Innofactor Dynasty Oy:n tarjouksen mukaisen 
asianhallintaohjelmiston integraation Suomi.fi -viesteihin. Päätös on 
ehdollinen siten, että molempien osapuolten tulee hyväksyä 
tarkentavat ehdot mm. käyttöönoton aikataulusta ja ohjelmistoa 
koskeva hankintasopimus toukokuun 2026 loppuun mennessä.

Perustelu Hallintosääntö 69 §

Allekirjoitus
Hallintopäällikkö                   Henriikka Mäkelä

Nähtävilläolo ☒ Päätös on nähtävänä Äänekosken kaupungin 
verkkosivuilla 27.3.2026 alkaen. 

☐ Päätöstä ei pidetä yleisesti nähtävänä.
Lisätietoja Lisätietoja päätöksestä antaa päätöksen tehnyt viranhaltija /

Hallintopäällikkö Henriikka Mäkelä, puh. 040 480 1074. 
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Sähköpostiosoitteet ovat muotoa etunimi.sukunimi@aanekoski.fi

Sopimussuhde ei synny hankintapäätöksellä eikä päätöksen 
tiedoksiannolla, vaan edellyttää erillisen kirjallisen sopimuksen tai 
tilausvahtistuksen tekoa osapuolten kesken.

Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu.

Tiedoksianto
pvm vastaanottaja tiedoksiantotapa / tiedoksiantaja
27.3.2026 Asianosaiset Sähköpostitse / Henriikka Mäkelä


